
JP -oxsra..„.OSar*vo O

Broj: 38/25

Javno preduzeée "ONSA " d.o.o. Sarajevo

Sarajevo, 10.01.2025. godine

Na osnovu élana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22
i 50/24) i u skladu sa Pravilnikom o javnim nabavkama broj: 1209/23 od 21.12.2023. godine,
Direktor Preduzeéa daje:

SA GLASNOST
- o pokretanju javnenabavke provodenjem postupka direktni sporazum -

KANCELARIJSKI MATERIJAL

Daje se saglasnost za pokretanje postupka javne nabavke roba — 2-D — Kancelarijski
materijal. Procjenjena vrijednostjavne nabavke (bez uraéunatog PDV-a) iznosi:

1.000,00 KM
(slovima: hiljadu i 00/100 KM).

Javna nabavka éese provesti provodenjem postupka direktni sporazum.
Istrüivanje tüi5ta, kao i ostale aktivnosti na provodenju predmetnog postupka javne nabavke
provest ée se u skladu sa élanom 90. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik BiH",
broj: 39/14, 59/22 i 50/24) i u skladu sa Pravilnikom o javnim nabavkama broj: 1209/23 od
21.12.2023. godine.

Evidencioni broj javne nabavke: 2-D
Sifra JRJN: 30192000-1
Kriterij za dodjelu ugovoraje "najniia cijena".
Za provodenje javne nabavke osugurana su vlastita sredstva.

Obrazloienje
U skladu sa usvojenim Planom javnih nabavki roba, usluga i radova za 2025. godinu zajavnu
nabavku je predvidena vrijednost 6.000,00 KM bez PDV-a. Istrüivanjem trißta i sumiranjem
trenutnih potreba Preduzeéa procjenjenoje da je vrijednost javne nabavke 1.000,00 KM bez

PDV-a. Javna nabavka je predvidena da se pokrene u januaru, obzirom da se ukazala potreba
zbog nedostatka navedenog materijala ista se u skladu sa Planom i pokreée.
Obzirom da su ispunjeni svi uslovi za pokretanje postupka, Direktor daje iznad pomenutu
saglasnost za pokretanje postupka javne nabavke.

•*ovo
00.

SAFAEVO

irekt

AnefT ir ovié

Dostaviti:
- luiba za finansije, raéunovodstvo i javne nabavke,

JP "ONSA" d.o.o. Sarajevo, Bulevar [vice Osima 23, tel: 033 646 470, 033 646 471
email: info@ponsa.ba ; ID broj: 4202223870003:PDV broj: 202223870003

Transakcijski raCun: 1610000180890073


